ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ
Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
20 октября 2021 года

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа № 72

Рассмотрев предложение в порядке ст.9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» от 17.01.1992 N 2202-1, поступившее из прокуратуры  Фрунзенского района Санкт-Петербурга № 05-10-2020 от 03.12.2020, в соответствии с которым Положение порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, утвержденное Решением Муниципального Совета МО МО № 72 от 25 сентября 2013 года № 21, необходимо привести в соответствие с нормами статьи 16 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:
1. Внести в Положение порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, утвержденное Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72
от 25 сентября 2013 года № 21 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 7.4. Положения изложить в следующей редакции: «Трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые.».
1.2. Пункт 7.6. Положения изложить в следующей редакции: «Документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые.».
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО № 72.
4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 5 дней после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					П.Е.Швец

Санкт-Петербург
20 октября 2021 года
№ 00